Betoldás

<i>W1</i>	<i>W2</i>	<i>W3</i>
a cuius ulteriori, quae moenia respicit , ripa	a cuius ulteriori, quae moenia respicit, ripa	a cuius ulteriori, quae moenia respicit, ripa
dum inter primos confertosque pugnat, et partim suos e periculo recipere conatur , partim praeclari facinoris casum quaerit	dum inter primos confertosque pugnat, et partim suos e periculo recipere conatur, partim praeclari facinoris casum quaerit	dum inter primos confertosque pugnat, et partim suos e periculo recipere conatur, partim praeclari facinoris casum quaerit

Lexikai változtatás

<i>W1</i>	<i>W2</i>	<i>W3</i>
ad castrum: vallum nostrum expugnandum	ad vallum nostrum expugnandum	ad vallum nostrum expugnandum
ad regem Poloniae nuncios: legatos mittere	ad regem Poloniae legatos mittere	ad regem Poloniae legatos mittere

Grammatikai változtatás

<i>W1</i>	<i>W2</i>	<i>W3</i>
noctis partem remorum sulcatione dimittebant: dimiserunt .	noctis partem remorum sulcatione dimiserunt .	noctis partem remorum sulcatione dimiserunt .
qui sibi autoritatem eo vindicare: vindicabant	qui sibi autoritatem eo vindicabant	qui sibi autoritatem eo vindicabant

Másodjára nézzünk arra példákat, amikor egy *W1*-ben levő *locus* csak *W2*-ben módosul, és ez a változás öröklődik *W3*-ba is:

Kihagyás:

<i>W1</i>	<i>W2</i>	<i>W3</i>
Igitur mortuo rege Joanne	Igitur mortuo Joanne rege	Igitur mortuo Joanne
iram primum vindictamque,	iram primum vindictamque	iram vindictamque

Betoldás

<i>W1</i>	<i>W2</i>	<i>W3</i>
familiae in Hungaria nobilissimae virum	familiae in Hungaria nobilissimae virum propinquum suum	familiae in Hungaria nobilissimae virum propinquum suum
quae in Bavaria passim, Sveviaque scriptae ante Pentecostes	quae in Bavaria passim, Sveviaque atque Tyrolis comitatu scriptae sub auspicio, qui summam tum in re militari scientiam habuerant, Ekio a Reyscha et Joanne a Grimenstayn Rhetis , ante Pentecostes	quae in Bavaria passim, Sveviaque atque Tyrolis comitatu scriptae sub auspicio, qui summam tum in re militari scientiam habuerant, Ekio a Reyscha et Joanne a Grimenstayn Rhetis ante Pentecostes

Lexikai változtatás

<i>W1</i>	<i>W2</i>	<i>W3</i>
arbitrum cupiebat	arbitrum cupiebat: elegit	arbitrum elegit
in casis suis tentoriisque	in casis suis tentoriisque: papilionibusque	in casis suis papilionibusque

Grammatikai változtatás

<i>W1</i>	<i>W2</i>	<i>W3</i>
omnem operam impenderet	omnem operam impenderet impendebat	omnem operam impendebat
triticum avenaque deponebantur.	triticum avenaque deponebantur: deponerentur.	triticum avenaque deponerentur.